 1
bwz Schwingungstechnik GmbH • Felix-Wankel-Straße 31 • D - 73760 Ostfildern
Tel.: +49 711 / 340 179-27 • Fax: +49 711 / 340 179-79
www.bwz-schwingungstechnik.de • Email: g.schuck@bwz-schwingungstechnik.de
bwz

-LBE-Maschinenfüsse
in Stahl und Edelstahl

Fußplatte und Gewindespindel: Stahl verzinkt oder Edelstahl A1-A2 DIN 257  1.4301/1.4305
Диск ноги и винт из гальванизированной или нержавеющей стали
Bestellbeispiel / Наименование в заказе:     LBE7/PH M12x100
Typ, Gewindedurchmesser, Gewindelänge / Тип диаметр и длину винтовой резьбы
 3
bwz- Maschinenfuß LBE / bwz - Нога машин LBE
mit angeschweisster DIN 933-Schraube / с приваренным ДИН 933-винт
Maße ± 1 mm
габариты
TYP
max.
Belastung/
daN
нагрузка Ø G h h1 h2
LBE  3/M 6x50N 120 35 M  6 71 50 21
LBE  3/M 8x50N 120 35 M  8 72 50 22
LBE  5/M 8x50 600 56 M  8 74 50 24
LBE  5/M10x100 600 56 M 10 124 100 24
LBE  5/M12x100 600 56 M 12 124 100 24
LBE  7/M10x100 1500 76 M 10 125 100 25
LBE  7/M12x100 1500 76 M 12 126 100 26
LBE  7/M16x100 1500 76 M 16 128 100 28
LBE 10/M12x100 2000 105 M 12 126 100 26
LBE 10/M16x100 2000 105 M 16 129 100 29
LBE 10/M20x100 2000 105 M 20 131 100 31
Stahl galv. verz. oder
Edelstahl A1-A2 DIN 257
Werkstoffnr. 1.4301
гальванизированная или
нержавеющая сталь A1-
A2 DIN 257 материал но.:
1.4301
Bei Zusatz N - Ausführung in Edelstahl
Дополнение „N“ значит исполнение из нержавеющой стали
Bestellbeispiel/ Наименование в заказе::
Maschinenfuss galv. verz. für 300 daN, mit Schraube M12x100
       LBE 5/ M12x100
Нога машин из гальванизированной стали для 300 daN, винт M12x100
bwz-LBE-BF Bodenbefestigungsplatte / Диски укрепления на полу
Partnerelement zum LBE-Typ / соседный елемент для LBE - наверху
TYP Ø a b c d e x f
verzinkt
гальвани-
зированно
Edelstahl
нержа-
веющий
LBE-BF 3     *) 35 72 35 17,5 5 23x9  X
LBE-BF 5     *) 56 97 56 12 5 23x11  X
LBE-BF 7 76 110 80 14,5 5 23x11 X X
LBE-BF 10   *) 105 180 106 20 6 38x8 X
*) - auf Anfrage / на запросе:    LBE-BF 3, 5, 10 und 13
Bestellbeispiel / Наименование в заказе:
Für LBE 7 in Edelstahl Для LBE7 из нержавеющой стали   LBE- 7-BF N
 4
bwz- Stützfuß LBE-DF mit Bodenbefestigung /
bwz- нога LBE-DF для укрепления на полу
 Gewinde /
винт
SW l + x 50 a b c d e x f
M10, M12 19
M16 24 LBE-DF 7
M20, M24 30
100 110 80 14.5 5 23x11
Bei Zusatz N - Ausführung in Edelstahl /
Дополнение „N“ значит исполнение из нержавеющой стали